
   

  Palotás Község Önkormányzata 
 

                 3042 Palotás, Kossuth út 1. Tel: 32/580-055 Fax: 32/480-448 
  
 

 
 

Palotás Község Önkormányzata Polgármesterének 
 

30/2020.(XII. 28.) határozata 
 

az önkormányzat tulajdonát képező, Palotás, Bajcsy-Zs. út 33. szám alatti 
sportbüfé bérleti szerződése megkötéséről 

 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó világjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében a Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI.3.) Korm. rendeletben elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva – a Képviselő-testület tagjaival történt 
egyeztetésnek megfelelően – az alábbi határozatot hozom: 

 
A Palotás Község Önkormányzata tulajdonát képező, Palotás, Bajcsy-Zs. út 33. szám alatti 
sportbüfét 2021. január 1. napjától bruttó 5.000 Ft/hó bérleti díjon határozatlan időre 
Polonkai Zsuzsanna 3042 Palotás, Bajcsy-Zs. út 25. szám alatti székhelyű egyéni vállalkozó 
részére bérbeadom azzal a feltétellel, hogy a bérleti díj összege a koronavírus járványt 
követően felülvizsgálatra kerül. 
 
 
Határidő: 2020. december 31. 
Felelős: Szabó Mihály polgármester 

 
 
Palotás, 2020. december 28. 
 

          Szabó Mihály       
                                           polgármester                                            


